
Open
Miejsce Nr startowy Czas Imię Nazwisko Klub Miejscowość Kategoria

1 15 00:24:31 Paweł Oboz Urodzeni biegacze Sosnowiec M30
2 3 00:26:42 Piotr Jachimski Rybnik M30
3 6 00:28:25 Michał Kuszka Mikołów M30
4 11 00:28:28 Michalina Mendecka Łaziska G K20
5 2 00:29:16 Sebastian Krosny Mikołów M30
6 4 00:29:16 Szymon Skowroński Tychy M30
7 14 00:29:21 Agata Długosz Biegam z Pasja Tychy K30
8 12 00:30:23 Daria Mendecka Łaziska G K20
9 10 00:31:16 Piotr Sznapka Orzesze M20

10 1 00:33:31 Daria Lisowska Biegaton Mikołów K20
11 5 00:35:36 Ryszard Smuda Tychy M50
12 101 00:36:06 Adam Malcherek KIA Entras-Biegaton Mikołów M40
13 9 00:37:20 Grzegorz Kawalec Orzesze M40
14 13 00:38:03 Jarosław Siarka Zabrze M30
15 17 00:38:24 Cezary Karbowski Trójka Mikołow Mikołow M50
16 8 00:38:47 Mieszko Skonieczny Mikołów M40
17 16 00:38:59 Jacek Lipiecki BBL Mikołów Mikołów M30
18 18 00:39:26 Arkadiusz Solorz Hades Mikołów M40
19 7 00:42:57 Anna Kuszka Mikołów K30
20 19 00:45:37 Beata Zasucha Mikołów K30

Open Mężczyźni
Miejsce Nr startowy Czas PKT Imię Nazwisko Klub Miejscowość Kategoria

1 15 00:24:31 100 Paweł Oboz Urodzeni biegacze Sosnowiec M30
2 3 00:26:42 80 Piotr Jachimski Rybnik M30
3 6 00:28:25 70 Michał Kuszka Mikołów M30
4 2 00:29:16 65 Sebastian Krosny Mikołów M30
5 4 00:29:16 60 Szymon Skowroński Tychy M30
6 10 00:31:16 55 Piotr Sznapka Orzesze M20
7 5 00:35:36 50 Ryszard Smuda Tychy M50
8 101 00:36:06 45 Adam Malcherek KIA Entras-Biegaton Mikołów M40
9 9 00:37:20 40 Grzegorz Kawalec Orzesze M40

10 13 00:38:03 39 Jarosław Siarka Zabrze M30
11 17 00:38:24 38 Cezary Karbowski Trójka Mikołow Mikołow M50
12 8 00:38:47 37 Mieszko Skonieczny Mikołów M40
13 16 00:38:59 36 Jacek Lipiecki BBL Mikołów Mikołów M30
14 18 00:39:26 35 Arkadiusz Solorz Hades Mikołów M40

Open Kobiety
Miejsce Nr startowy Czas PKT Imię Nazwisko Klub Miejscowość Kategoria

1 11 00:28:28 100 Michalina Mendecka Łaziska G K20
2 14 00:29:21 80 Agata Długosz Biegam z Pasja Tychy K30

Wyniki GP Biegatonu: „Cztery Pory Roku” - bieg na czas 
Przeprowadzonych w dniu 13 marca 2016 roku.



3 12 00:30:23 70 Daria Mendecka Łaziska G K20
4 1 00:33:31 65 Daria Lisowska Biegaton Mikołów K20
5 7 00:42:57 60 Anna Kuszka Mikołów K30
6 19 00:45:37 55 Beata Zasucha Mikołów K30

M 20
Miejsce Nr startowy Czas PKT Imię Nazwisko Klub Miejscowość Kategoria

1 10 00:31:16 100 Piotr Sznapka Orzesze M20

M 30
Miejsce Nr startowy Czas PKT Imię Nazwisko Klub Miejscowość Kategoria

1 15 00:24:31 100 Paweł Oboz Urodzeni biegacze Sosnowiec M30
2 3 00:26:42 80 Piotr Jachimski Rybnik M30
3 6 00:28:25 70 Michał Kuszka Mikołów M30
5 2 00:29:16 65 Sebastian Krosny Mikołów M30
6 4 00:29:16 60 Szymon Skowroński Tychy M30

13 13 00:38:03 55 Jarosław Siarka Zabrze M30
16 16 00:38:59 50 Jacek Lipiecki BBL Mikołów Mikołów M30

M 40
Miejsce Nr startowy Czas PKT Imię Nazwisko Klub Miejscowość Kategoria

1 101 00:36:06 100 Adam Malcherek KIA Entras-Biegaton Mikołów M40
2 9 00:37:20 80 Grzegorz Kawalec Orzesze M40
3 8 00:38:47 70 Mieszko Skonieczny Mikołów M40
4 18 00:39:26 65 Arkadiusz Solorz Hades Mikołów M40

M 50
Miejsce Nr startowy Czas PKT Imię Nazwisko Klub Miejscowość Kategoria

1 5 00:35:36 100 Ryszard Smuda Tychy M50
2 17 00:38:24 80 Cezary Karbowski Trójka Mikołow Mikołow M50
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